

Questions & Answers - 1

Project CIP23-00017 - Libby Lake Lighting and Mini Pitch Court
Buying Organization City of Oceanside

No	Question/Answer	Question Date
Q1	<p>Question: Engineer's Estimate</p> <p>What is the engineer's estimate for CIP23-00017 - Libby Lake Lighting and Mini Pitch Court ? Engineer's estimate is very much necessary information for bidders for the issuance of the bid bond</p> <p>Answer: The Engineer's Estimate is \$250 - \$300K. There is no detailed breakout for the engineers estimate.</p>	06/19/2024
Q2	<p>Question: Class A license</p> <p>We are Class A Licensed prime contractors, and we self-perform all our landscaping work as a Class A licensee, with extensive experience in landscaping. Can we bid the project based on self-performing the Landscaping? Or do we have to sub the landscaping to a Class C-27 contractor?</p> <p>Answer: Due to the lack of as-builts for the irrigation work, the City is requesting that either the prime or the sub that does the irrigation work have a Class C-27 license to ensure the irrigation adjustments are made to ensure proper coverage and that they match precipitation rates for each of the affected stations.</p>	06/19/2024